2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 февраля 2020 г.
	№ 72-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 24.01.2020 № 26-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области                     от 24.01.2020 № 26-П «Об утверждении правил определения объёма                    и предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области Автономной некоммерческой организации дополнительного образования «Агентство технологического развития Ульяновской области» следующие изменения:
1) в подпункте 1.1 пункта 1 слова «, направленной на поддержку малого
и среднего предпринимательства в Ульяновской области» исключить;
2) в приложении № 1:

а) в наименовании слова «, направленной на поддержку малого                             и среднего предпринимательства в Ульяновской области» исключить;
б) в пункте 9:
подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) количество мероприятий, проводимых на территории пространства коллективной работы «Точка кипения»;»;

подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) количество консультационных и информационных услуг по вопросам развития инновационной деятельности, оказанных субъектам малого и среднего предпринимательства.»;
в) обозначение приложения к правилам определения объёма
и предоставления Автономной некоммерческой организации дополнительного образования «Агентство технологического развития Ульяновской области» субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения затрат в связи с осуществлением деятельности, направленной
на поддержку малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области, изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ
к Правилам»;
3) обозначение приложения к правилам определения объёма                               и предоставления Автономной некоммерческой организации дополнительного образования «Агентство технологического развития Ульяновской области» субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения затрат, связанных с реализацией приоритетного проекта региона «Развитие инновационного кластера Ульяновской области», приложения № 2 изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ
к Правилам».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2102ан1